
BOGOSLUŽ NI RED 

Maš e, oznanjene kot tretje na delavnik (ali drug namen v nedeljo), še oddajo in jih opravijo drugje.  

GLASILO Ž UPNIJE S KOFJA LOKA 

Oznanila izdaja ŽUPNIJA ŠKOFJA LOKA, Cankarjev trg 13, 4220 S kofja Loka. Odgovarja Matej 
Naštran, z upnik. | TEL.: 04/512 06 72 | GSM: 031/463 828 | e-poš ta: zupnija.škofja.loka@rkc.ši | 
| Spletna štran: http://zupnija-škofja-loka.rkc.ši | TRR: SI56 1919 0500 2368 967 (pri DBS) | 
| Uradne ure: ponedeljek 8.00 - 9.00 in petek 17.00 - 18.00. Na praznike in počitnice ni uradnih ur.| 

 

Radijški mišijon »Gošpod, pomnoz i nam vero! 
(Lk 17,5)« bo od 6. aprila do 12. aprila 2025. 

S švojimi razmiš ljanji v ošrednjih dnevnih go-
vorih (ob 17.00) bodo šodelovali š kofje, ki 
bodo govorili o besedilu veroizpovedi, šaj je 
letoš 1.700 letnica Nicejške veroizpovedi. 

V radijškem programu bošte lahko špremljali 
nepošredni prenoš pogovornih vec erov š š kofi 
v pošameznih š kofijah - však dan ob 20h.  

Govori ob 17h bodo objavljeni tudi v video 
obliki na spletni strani in YouTube kanalu 
Radia Ognjišče. Ponovitev mišijonških všebin 
bo však vec er med 22. in 24. uro. Pošnetki 
bodo na voljo tudi v radijškem arhivu na 
špletni štrani Radia Ognjiš c e. 
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Amadej, vojvoda 

700  

800  

 

1000  

1430  

1515 

-za z upljane in dobrotnike 
+Anton in Francka Potrebuješ  
++Anz icovi štarš i in šeštra Marijanca 
+Silva Pirc, obl.; +Anton Nartnik in Ivanka Krz iš nik 
Hribec: kriz ev pot 
Hribec: +Joz ef in Marija Bernik ter šorodniki 

31. 3.,   
ponedeljek Kornelija, mučenka 1900  +Franc iš ka C emaz ar, 30. dan  

-za zdravje na telešu in duš i (J)  
1. 4.,   
torek  Irena in Agapa, muč.  700  

1900  
+Julka in Mato Marijan  
+Alojz S ink, obl.  

2. 4., šreda Frančišek Paolski, red. 1900  +Franc Potrebuješ ; -za poz ivitev vere (PM) 
3.  4.,  
c etrtek Sikst I., papež 1900  +Janez Stanonik, obl. 

+Jakob Dolinar, obl. 
4. 4.,  
+prvi petek 

Izidor Sevilski, škof in 
cerkveni učitelj 

70 0  

1900 
-v c ašt Prešvetemu Jezušovemu Srcu  
+Joz ef Omejc, obl.; +Cene Boz nar, ml.  

5. 4.,  
prva sobota Vincencij Ferer, duhovnik 

700  
180 0  
1900  

 

 

-v c ašt Marijinemu Brezmadez nemu Srcu 
-molitev po Marijinem naročilu za rešitev duš 
+Marijana Kogovš ek, 7.dan in Marijan 
Boz eglav; +Jakob Krajnik (Poljanška c.); 
+Branko Habjan, obl. in Pavle  

6. 4. 
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5. POSTNA (TIHA)

NEDELJA 
 

Viljem, opat 

700  

800  

 

1000  

 

1320 

-za z upljane in dobrotnike  
-v zahvalo za zdravje 
+Ivana Fajfar, obl. in Anica Krt 
+Pavle Kriz nar, obl. 
+Franc in Terezija Bradeš ko, obl. 
odhod na kriz ev pot v Kočevski Rog 

7. 4.,   
ponedeljek Janez Krstnik de la Salle 1900  +Silva Crnic , 30.dan 

+Nez a Boz nar (Puš tal)
8. 4.,   
torek  Julija, redovnica 700  

1900  
+Peter in Edi S elhauš  
-za zdravje (SR)  

9. 4., šreda  Hugo, škof 1900 +Cene Boz nar, ml. in št. 
10.  4.,  c et. Ezekiel, prerok 1900 +Polona Jamnik, 30. dan; +Ana Žiherl, obl. 
11. 4.,  
+petek 

Stanislav, škof in mučenec 1900 
+Martin Petan, 30. dan; -za zdravje (BR) 
++štarš i Erz en, brata in šeštra  

12. 4.,  
šobota Viktor, mučenec 

700  

1900  

-po namenu 
+Filip Demš ar; +Joz e Bogataj, obl. 

13. 4. 
2 0 2 5  
NEDELJA 

 

6. POSTNA (CVETNA)  

NEDELJA  

700  

800  

1000  

 

 
1430 

-za z upljane in dobrotnike  
+Ana Potrebuješ , obl.  
Blagoslov zelenja (pri kapucinški cerkvi) in 
nato sveta maša v župnijski cerkvi: 
++štarš i Kerec 
Hribec: kriz ev pot 

ŽUPNIJSKA KARITAS
TEL. (odzivnik): 04/51 23 300 | e-poš ta: karitaš.škofjaloka@gmail.com | TRR: SI56 1919 0500 7360 005 | 

Darovali za maš e (oddane): +MARIJANA KOGOVS EK: 1 Vodnikovi  (Sv .  Barbara) . 

 

Povabi ljubezen v svoje srce 
 

Pridi, Sveti Duh. Tvoja ljubezen 
me objema in me dviga. 
A me skrbi v življenju pogosto 
potlačijo, kakor da bi tvoje 
ljubezni ne imel. Včasih se 
prepustim nemiru, čeprav 
težave niso tako velike. 
Daj mi bolj hvaležno srce, 
da bom živel bolj vedro, da 
ne bom dopustil, da bi bila 
moja duša zaradi stvari, ki 
se mi dogajajo, zagrenjena. 
Saj je vedno - sredi težav - 
toliko darov tvoje ljubezni! 
 

Pomagaj mi jih odkriti, Ti, 
ki vzdržuješ moje življenje.  
 

Pridi, Sveti Duh, ponovno 
želim pustiti vse, kar me 
skrbi in zaupati v tvojo 
pomoč. Izročam ti svoje 
zdravje, dom, naloge, načrte.  
Zahvaljujem se ti, Duh 
ljubezni, za vse kar si mi dal. 



4. POSTNA NEDELJA (LAETARE)  

 

⚫  Prešli smo na poletni čas, večerne svete maše bodo odslej ob 19. uri. 
 

⚫ Daneš popoldne bo ob 14.30 kriz ev pot na Hribec,  šodelujete člani Frančiškove 
družine, Prenove in molivci. Pridruz ili še nam bodo tudi z upljani š Suhe in 
Retec  ter Pirnic . Vabljeni vši. Ob 15.15 bo na Hribcu to nedeljo šveta maš a.  
S e vedno povabljeni, da ši ogledate razštavo o naš em rojaku mišijonarju v Indiji 
Pavletu Berniku - všako poštno nedeljo po kriz evem potu v cerkvi na Hribcu. 
    
⚫  Daneš še š e lahko prijavite za udeležbo na dekanijskem križevem 
potu v Kočevski Rog, ki bo potekal prihodnjo nedeljo, 6. aprila (ob 13.20 
bo odhod iz parkiriš c a ob Sori - 'pri Tehniku' vrnitev okrog 19. ure).  
 

⚫  Povabljeni šte, na dogodke DNEVOV ŠKOFJELOŠKEGA PASIJONA.  
 

⚫ V z upnijški cerkvi bodo tudi v tem tednu potekala dela prenovitve 
osvetlitve. Hvala za razumevanje in prilagodljivost, pa tudi všo podporo.  
  
⚫ Ta c etrtek in petek bova duhovnika OBISKOVALA STAREJŠE. Sporoc ite,       
če želi še kdo pred VELIKO NOČJO prejeti zakramente. Svojci  to omogoc ite. 
 

⚫  Od petka do nedelje bodo veroukarji 3. razreda - letoš nji prvoobhajanci        
(z animatorji) na duhovnih vajah na Bledu. Vkljuc imo jih v molitev. 
 

⚫ Prvi petek in prva sobota bosta v tem tednu. Izroc imo še Jezušovemu in 
Marijinemu šrcu in zadoš c ujmo za grehe šveta. Pridite k špovedi in šveti maš i. 
Pri KRIŽEVEM POTU v petek ob 18.25 v z upnijški cerkvi šodelujete 5. r.    
Po maš i bo ta petek tudi pobožnost v čast Jezusovemu Srcu (v šoboto pa, ob 
18. uri, molitev po Marijinem naročilu). 
 
 

⚫ Prihodnjo nedeljo, 6. aprila, bo 5. POSTNA (TIHA) NEDELJA. Pri šveti maš i 
ob 10. uri sodelujete veroučenci 2. razreda š štarš i.  
Po švetih maš ah bošte lahko pred cerkvijo dobili oljčne vejice za 

cvetno nedeljo. Vaš  dar bo namenjen obnovi cerkva v šlovenški Ištri.   
 
 

V POSTNEM ČASU je možen ogled PASIJONSKIH MINIATUR v Cer-
kvi Brezmadežne (Nunski) ob sobotah od 9h do 16h. Naj prizori Jezusovega 
trpljenja v nas zbudijo hvaležnost, vero in ljubezen do Jezusa. 
 
 

 

5. POSTNA (TIHA) NEDELJA  

 
 

⚫ Daneš popoldne bo dekanijški kriz ev pot v Koc evški Rog. Na Hribcu lahko 
(druz ine in pošamezniki) molite š pomoc jo bešedil, ki šo nameš c ena v kapelicah. 
  
⚫  Danes ste ob 19.30 vabljeni v župnijsko cerkev na MOLITEV ZA MIR    

pred Najsvetejšim z Marijo - v molitvi roz nih vencev. Pridite, molimo. 
 
 

⚫ Daneš še na RADIU OGNJIŠČE pric enja RADIJSKI MISIJON. 
Vabljeni k špremljanju, da dobimo nekaj dodatne duhovne okrepitve 
in špodbude v tem SVETEM LETU. 
 

⚫ Od šrede dalje bodo otroci v okviru verouka prištopili k šveti špovedi. 
Starš i, pomagajte jim pri pripravi in tudi šami pridite k špovedi. 
 

⚫  V petek, 11. aprila, bo SPOVEDNI DAN v okviru RADIJSKEGA MISIJONA. 

Spovedovanje bo VES DAN pri bratih KAPUCINIH, v z up. cerkvi pa pol ure pred  maš o.  
 

⚫ Pri KRIŽEVEM POTU v petek ob 18.25 v z upnijški cerkvi šodelujete 6. r.  
  
⚫ Prošvetno druš tvo Sotoc je vabi v soboto, 12. aprila, od  9. do 12. ure 
na Meštni oz. Cankarjev trg na PASIJONSKE DELAVNICE -         
IZDELAVO BUTARIC, pokušino postnih jedi idr. Lepo vabljeni.  
 
 

⚫ V soboto, 12. aprila, ob 20. uri MLADI (in tudi drugi) vabljeni v kapucinsko 
cerkev šv. Ane na SLAVLJENJE in SPOVED pred VELIKO NOC JO.  

 
 
 
 
 

⚫  Prihodnja nedelja, 13. aprila, bo CVETNA NEDELJA - vštop v veliki 
teden. Ob 10. uri bo blagoslov zelenja 
na trgu pred kapucinsko cerkvijo. 
Nato bo šprevod v z upnijško cerkev 
(naproš eni šte, da gremo SKUPAJ v 
šprevodu), kjer bo šledila šveta maš a 
(šodelujete veroukarji 9.r.).  
Pri šveti maš i bomo z e prišluhnili poroc ilu 
o Gošpodovem trpljenju - pašijonu. 
Ob 14.30 bo š e zadnjic  v letoš njem poštnem c ašu pobožnost križevega 
pota na Hribec, pri katerem k sodelovanju vabljene DRUŽINE 
(štarš i in otroci) ter drugi verniki.  
 
 
 
 

 

MOŽNOST ZA SVETO SPOVED 
in MOLITEV ROŽNEGA VENCA je 
pol ure pred sveto mašo. 
 
 
 

SREČANJA PRENOVE V DUHU 
ob četrtkih ob 20. uri v kapeli 
p. Pija pri kapucinih. 

ČEŠČENJE NAJSVETEJŠEGA  
PONEDELJEK pol ure PO sveti maši ‒ V TIŠINI 
 
 
 

ČETRTEK pol ure PO sveti maši ‒ MOLITEV: 

-2. april: ZA DUHOVNE POKLICE, 

- 9. april: ZA DRUŽINE. 

 
 

SREČANJA VERA IN LUČ druga 
nedelja ob 15. uri pri kapucinih. 

 
 

MOŽNOST IZPOSOJE KNJIG je      
1. in 3. nedeljo - 1. nadstr. župnišča. 

6. 4. 2025 30. 3. 2025 

 
 

 
 
    

https://www.pasijon.si/dnevi-skofjeloskega-pasijona-2025/


 

SVETOLETNO ROMANJE V OGLEJ - misli peš romarjev  

"Prvič, ko sem peš romala s Sotočjem, 
sem bila edina romarka in sem si letos 
res želela, da ne bi bila sama … na koncu 
pa nas je bilo žensk večina.  
Ko smo morali prehoditi 32 kilometrov en 
dan, je bilo naporno, kar ni bilo konca. 
Zelo sem hvaležna, da sem se sploh lahko 
odpravila na pot proti Ogleju. Hvaležna, 
da sem zmogla in priromala na cilj.  Naporno 
pot, razgiban teren, popotniške tegobe, 
tudi deževno vreme, sem v dobri družbi 
lažje premagovala. S seboj sem ponesla in 
v  Ogleju v  baziliki Marijinega vnebovzetja 
in svetega Mohorja in Fortunata  odložila 
svoje osebne prošnje in prošnjo za milost 

ter božjo pomoč pri pripravi in izvedbi pasijona. Naš Martin je bil dober 
organizator, vodnik  in zgled 
gorečega oznanjevalca za 
Škofjeloški pasijon. Včasih je 
pri tem domačine tako pre-
vzel in jim znal tudi prisluh-
niti, da je zaostal za nami in 
potem v peti prestavi hitel 
za nami." Irma 
 
Peš romanje mi pomeni sprostitev in srečanje s samim seboj in z 
Bogom. Romanje v Oglej pa ima pri meni še poseben pomen, saj 
se je krščanstvo v naše kraje začelo širiti prav iz Ogleja. Pri peš 
romanju spoznaš kraje na drugačen način kot iz avta, spoznaš lo-

kalne posebnosti in znamenitosti.  Srečaš se 
z ljudmi ob poti, ki jih v življenju sicer nik-
dar ne bi srečal. Slišiš različne zgodbe, 
kako živijo, kaj jim v življenju pomeni 
kapelica pred hišo in podobno. Opaziš 
zanimivo rastlino ali znamenje. Soro-
marji se odprejo in spregovorijo tudi o 
bolj globokih ali osebnih trmah. Skupna 
molitev zjutraj na poti in zvečer utrdi 
medsebojno zaupanje. Martin 

Fajn mi je bilo, ker je bilo dosti počitka 
in kava, ko smo jo potrebovali. Največje 

ki nas je pričakala in presenetila s torto. 
Olga, Nadi in Lili 

6. 4. 2025 MOLITEV PO VASEH in SOSESKAH - APRIL 2025:  
 
-Log in Valterski vrh: v torek, 1. aprila, ob 18h - Log 2             
(kontakt Vida Demšar in Sabina Ponikvar); 
 
-Brode in Gabrk: v petek, 11. aprila, ob 20h v cerkvi v Brodeh 
(kontakt Tinca Prevodnik in Stanka Prevodnik); 
 
-Sveti Florijan in Sopotnica: zopet se srečajo v maju  
(kontakt Miran Pivk); 
 

-Breznica in Gabrovo: v petek,11. aprila, ob 19h pri pri Maužarji 
(Habjan, Breznica 11a) (kontakt Vida Habjan); 
 
-Zminec: V petek, 25. aprila, ob 19h– Arharjeva kapela 
(kontakt Romana Hafnar) 
 
-Bodovlje: v ponedeljek, 14. aprila, ob 18h - v cerkvi (kontakt 
Katja Nastran); 
 
-Sv. Ožbolt: v soboto, 12. aprila, ob 20.30 pri Janšč (Božnar)  
(kontakt Slavi Marolt in Andreja Božnar); 
 
-Sv. Andrej: v soboto, 5. aprila, ob 17h v cerkvi 
(kontakt Boštjan Krmelj); 
 
-Sv. Barbara: v petek, 4. aprila, ob 20h - Bernik (Sv. Barbara 8) 
(kontakt Marija Potrebuješ); 
 
-Puštal: v torek, 15. aprila, ob 20h - Bernik, Puštal 101a  
(kontakt Majda Bernik); 
 
-Poljanska c. in Grajska pot, Kopališka in Mesto (Spodnji, Mestni in 
Cankarjev trg, Studenec, Fužinska, Klobovsova in Blaževa ul.):                         
v nedeljo, 13. aprila , ob 19. uri pri Lepem znamenju na Kopališki 
ulici (kontakt Helena Kožuh); 
 
-Pod Plevno, Koširjeva, Stara c., Suška, Sorška in Demšarjeva c.: 
v soboto, 12. aprila, ob 20.15 – pri križu (kontakt Martin Krajnik); 
 
-Vincarje, Kapucinski trg in Novi svet: v četrtek, 3. aprila, ob 17h -  
Vincarje 19 (kontakt Ema Oblak); 
 
-Partizanska, Šolska, Kamnitnik, Nad Plevno, Potočnikova,   
Tavčarjeva in Kidričeva c.: v ponedeljek, 7. aprila, ob 18h -    
Šolska ul. 13A (kontakt Marjanka Pretnar).  


